
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 5 декабря 2014 года  № 1461 
 

 

О внесении изменений в штатное расписание  

Законодательного собрания Ленинградской области  

 

 

 

В целях совершенствования организации деятельности Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в приложение 2 к постановлению Законодательного собрания 

Ленинградской области от 30 января 2013 года №  13 "Об утверждении 

структуры аппарата Законодательного собрания и штатного расписания 

Законодательного собрания Ленинградской области" (с изменениями, 

внесенными постановлением Законодательного собрания Ленинградской 

области от 25 сентября 2013 года №  936) следующие изменения: 

1) в разделе "Управление организационного обеспечения": 

а) подраздел "Сектор подготовки документов" изложить в следующей 

редакции: 

 

Сектор подготовки документов 

I.Р3.10. Начальник сектора 1 

 Администратор базы данных 4 

 Всего по сектору 5 

 

б) в строке "Всего по отделу" подраздела "Отдел документационного 

обеспечения" цифры "14" заменить цифрами "15"; 

в) в строке "Всего по управлению" цифры "38" заменить цифрами "39"; 



2) в разделе "Управление делами": 

а) подраздел "Отдел материально-технического и хозяйственного 

обеспечения" изложить в следующей редакции: 

 

Отдел материально-технического и хозяйственного обеспечения 

I.Р3.1. Заместитель управляющего делами Законодательного 

собрания – начальник отдела 

1 

I.Р3.6. Заместитель начальника отдела 1 

I.С3.1. Консультант 4 

I.С3.2. Главный специалист 1 

I.О5.1. Специалист 2 

 Техник 1 

Сектор электронно-технологического обеспечения 

I.Р3.10. Начальник сектора 1 

I.С3.1. Консультант 2 

 Всего по сектору 3 

 Всего по отделу 13 

 

б) в строке "Всего по управлению" цифры "18" заменить цифрами "19"; 

3) в строке "Всего по аппарату Законодательного собрания" цифры "111" 

заменить цифрами "113"; 

4) в строке "по должностям, не являющимся должностями 

государственной гражданской службы" цифру "5" заменить цифрой "7"; 

5) в строке "Всего по Законодательному собранию" цифры "161" заменить 

цифрами "163". 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 


